

Årsredovisning för
Klang & Co frisörer AB

556669-9079

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jasmine Klang Ebeling
Styrelseledamot

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klang & Co frisörer AB, 556669-9079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver frisörverksamhet, uthyrning av frisörsstolar samt försäljning av hårvårdsprodukter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	794 720	497 654	545 030	503 870
Resultat efter finansiella poster	62 976	1 607	19 623	7 454
Soliditet %	74,9	76,9	88,6	85

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har vi haft en trainee anställd under sin färdigutbildning vilket medfört att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	199 392	965
Balanseras i ny räkning		965	-965
Årets resultat			49 972
Belopp vid årets utgång	100 000	200 357	49 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	200 356
Årets resultat	49 972
Summa	250 328
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	160 328
Summa	250 328

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat-och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		794 720	497 654
Övriga rörelseintäkter		2 413	20 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 133	518 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 351	-215 525
Övriga externa kostnader		-299 956	-289 741
Personalkostnader	2	-191 817	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 992
Summa rörelsekostnader		-734 124	-516 458
Rörelseresultat		63 009	1 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-63
Summa finansiella poster		-33	-63
Resultat efter finansiella poster		62 976	1 607
Resultat före skatt		62 976	1 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 004	-642
Årets resultat		49 972	965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		105 488	113 333
Summa varulager m.m.		105 488	113 333
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 333
Övriga fordringar		60 217	39 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 956	2 810
Summa kortfristiga fordringar		87 173	45 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 054	232 062
Summa kassa och bank		275 054	232 062
Summa omsättningstillgångar		467 715	390 429
SUMMA TILLGÅNGAR		467 715	390 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 356	199 392
Årets resultat		49 972	965
Summa fritt eget kapital		250 328	200 357
Summa eget kapital		350 328	300 357
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 240	28 398
Leverantörsskulder		30 449	12 752
Övriga skulder		28 085	48 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 613	0
Summa kortfristiga skulder		117 387	90 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 715	390 429

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	220 125	220 125
Utgående anskaffningsvärden	220 125	220 125
Ingående avskrivningar	-220 125	-209 133
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-10 992
Utgående avskrivningar	-220 125	-220 125
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter

Åkersberga, Dag som framgår av elektronisk signatur

Jasmine Klang Ebeling

2023-10-13

Jasmine Klang Ebeling

Datum

Styrelseledamot

Camilla Hellström

2023-10-12

Camilla Hellström

Datum

Styrelsesuppleant